When treating of ulcers, which arise from an internal cause, he gives the following description:—

“ Est etiam ulcus, quod *θηρίωμα* Græci vocant. Id et per se nascitur et interdum ulceri ex alia causa facto supervenit. Color est vel lividus, vel niger: odor fœdus: multus, et muco similis humor. Ipsum ulcus neque tactum neque medicamentum sentit: prurigne tantum movetur at circa dolor est, et inflammatio. Interdum etiam febris oritur. Nonnunquam ex ulcere sanguis erumpit. Atque id quoque malum serpit. *Quæ omnia sæpe intenduntur*, fitque ex his ulcus, quod *ἔκρηθα εὐδιόμνον*\* Græci vocant; quia celcritur serpendo, penetrandoque usque ad ossa, corpus vorat. Id ulcus inæquale est, cæno simile; inestque multus humor glutinosus; intolerabilis; majorque, quam pro modo ulceris, inflammatio.”—“ Curatio utriusque eadem est. Sed in majore malo major vis necessaria. Ac

\* In the edition of Leonardi Targæ, this is considered to be a corruption of the text; and the term *φωγδαίνα* is substituted in its place.

primum, a victus ratione ordinandum est ; ut quiescat in lectulo ; ut primus diebus a cibo abstineat ; aquam quam plurimam assumat. Alvus quoque ei ducatur. Dein, post inflammationem, cibum boni succi capiat ; vitatis omnibus acribus : potionis quantum volet, sic, ut interdum quidem aqua contentus sit : in cæna etiam vini austeri aliquid bibat.”—“ Super ulcus vero inspergenda est arida aloë, ænanthæ, et, si parum proficiet, chalcitis. Ac, si quis nervus, exesa carne, nudatus est, contegendus ante linteolo est, ne sub eo medicamento aduratur. Si validioribus etiamnum remediis opus est, ad eas compositiones veniendum est, quæ vehementius adurant.”—“ Si sub his nihil proficitur, ferro locus aduri debet diligenter nervis, si qui apparent, ante contactis.”

With great justice may it be said of Celsus, what another famous surgeon said (not too boastingly for a Frenchman) of himself :—“ I have so certainly touched the mark whereat I aimed, that antiquity may seem to have nothing wherein it may exceed us, beside the glory of invention ; nor posterity any thing left, but a small hope to add some things, as it is easy to add to former inventions.”

In the works of Aetius, who wrote in the fifth century, we meet with various, though brief, references to a disease, apparently differing in no respect from that which I have denominated Gangrenous Phagedena :—“ Depascentiæ ac putrida ulcera appellantur, quæ vicinas partes erodunt et putrifaciunt. Et sane vehementissimis medicamentis opus habent, et sæpissime inustiones requirunt.” The cautery, however, was not had recourse to, until milder remedies had proved ineffectual. The following is an example of one of